REQUERIMENTO Nº   /2014

(Do Deputado Federal Biffi PT/MS)

Requer a inclusão do Projeto de Lei nº

8035/2010 na ordem do dia do Plenário.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, a inclusão do Projeto de Lei nº 8035/2010,

que aprova o Plano Nacional de Educação para o decênio 2011 a 2020, na ordem do dia

do plenário, nos termos do art. 144, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados.

Sala das sessões,  de    de 2014.

Deputado Federal BIFFI (PT/MS)